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	星期日
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	學校暨各處室重要行事

	
	
	
	
	
	
	
	
	教務處
	學務處
	輔導室
	總務人事會計

	19
	30
	31
	1/1
	2
	3
	4
	5
	
	
	
	1/1 元旦

	20
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	
	
	

	21/1
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	1/14(一)-1/15(二)國二、國三第三次定期評量、休業式-暫定1/15(二)
1/16(三)-1/17(四)國一第三次定期評量、休業式-暫定1/17(四)
1/16(三)-1/18(五)隔宿露營
	1/15(二)三年級校外教學行前說明
1/16(三)~1/18(五)三年級校外教學
	1/18(五)一年級校外教學
	

	寒一
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	1/21(一)寒假開始
1/21(一)-1/30(三)寒假輔導
1/21(一)-1/25(五)
二年級複習考(第三冊)
三年級複習考(第五冊)
1/24（四）-1/25（五）科技營
	1/21(一)-1/25(五)13:30-17:30籃球訓練營

	1/21-1/24國中技藝競賽
	

	寒二
	27
	28
	29
	30
	31
	2/1
	2
	1/29(二)第一銀行送紅包袋發春聯活動
	1/28(一)-2/1(五)班級返校打掃

	
	

	寒三
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	
	
	2/4-2/9年假

	寒四/1
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	2/11(一)開學日並正式上課
	
	
	

	2
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	
	
	



